P. 17, l. 14. गत्वा codicis est scriptura, quam emendare debuissim in गतस्.

P. 22, l. 12. Deest sententia disiunctiva ante

व्यापादिते; certiora ignoro, utrum salvus sit maritus, an perierit.«

P. 23, l. l. 4-5. cf. Hitôp. II. dist. 38.

» 24, » 4-5. cf. Hitôp. I. dist. 110. et ad linn. 6-7. cf. ibid. I. dist. 112.

Ibid. l. 9. Accus. भार्याम् pendet a nomine उद्यापनाय, quod more infinitivi h. l. positum est. Sed licentia est, quae in scriptore tam recenti vix tolerari potest.

Ibid. l. l. 14-17. Distichon hoc tribuitur in scholl. ad Gît. Gôv. VII. 2. B̄aratae, conditori artis scenicae.

P. 25, l. l. 7-12. Etiam haec disticha B̄aratae ascribuntur; definire potius dicenda sunt classes puellarum amore captarum, a B̄arata constitutas.

Ibid. l. 15. अलिङ्गनं करोति regit accus. मृतकं, ac si esset verbum अलिङ्गति, prorsus ut Latine dici potest, id operam dedi. Apud nostrum constructio est, quae in Sanscriticam linguam irrepsit ex idiomate Persarum hodiernorum, qui verba talia composita pro simplicibus utuntur, ex. gr. quum dicant اقرار کردن, confessionem facere pro confiteri.

Ibid. l. l. 19-20. et p. 26, l. l. 1-2. leguntur B̄aratrih. p. 37. ed. Bohl. Hiatus p. 26, l. 1. च इमां licentiae poeticae exemplum est rarissimum. Conspirant tamen in ea scriptura libri.

P. 26, l. l. 17-18. वि + प्रवस् et eum genit. et eum loc. in eodem hocce dist. coniungitur, prorsus ut विप्रवास Hitôp. I. dist. 17.

P. 28, l. 9. Narratiuncula haec exstat iam Hitôp. III, fab. VIII. p. 98. ed. Bonn.

P. 28, l. 19. Patet e p. 29, l. 5. h. l. omissum esse vocabulum सहस्र.

P. 29, l. l. 12-13. cf. Hitôp. II, dist. 22.

» » l. l. 18. seqq. Legitur dist. Hitôp. II, 26. e B'artrih. II. 48.

P. 30, l. 15. Pro चलते usitatus चलति dicitur et debetur medium versui, uti mox l. 18. etiam पतते, et p. 43, 14. तिष्ठते.

P. 31, l. l. 13-16. Leguntur Hitôp. prooem. dist. 18. versus admodum similes, ex quibus nostri variati esse videntur.

P. 32. l. l. 6. 7. e Râm. II, XXXIX, 30. ed. Schl.

» » l. 14. Supplendum est या; alia exempla omissi pronom. relativi vide Hitop. I. dist. 54. d. 62.

P. 33, l. 4. Observa, सा eodem sensu positum esse, quo mox तादृशाः.

P. 34, l. l. 7-8. Legitur dist. haud sine varietate Hitôp. III. 138.

P. 37, l. 4. हृत, quod praedicatur etiam de Râvana, minus accurate dictum est, siquidem is non हृत, raptus, sed हत, interfectus est. Zeugma est. Hiatus बद्ध - अति in caesura saepius recurrit. Melius scriberetur अतिदानी vel अतिदानात्.

P. 40, l. 11. Mallet legere बन्धमयालंकारः vel बन्धालंकृतः.